ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

Requerimento GAB/CMR /N°. 002/2022 Rorainópolis/RR, 13 de abril de 2022.

Ao Excelentíssimo
Leandro Pereira da Silva
Prefeito Municipal
NESTA

Os vereadores que este subscreve, na forma legal e regimental, vem perante

Vossa Excelência conforme inúmeras reclamações de moradores de diversos bairros por

falta de iluminação pública, sendo assim notório a necessidade da implantação de braços

de iluminação pública em diversos pontos da cidade, pois tal situação tem se tornado

motivo de insegurança aos munícipes. Diante disso, resta claro a necessidade em caráter

de urgência que seja realizado uma manutenção em todos bairros e parar maiores

esclarecimentos venho requerer de Vossa Excelência uma via do contrato da empresa

vencedora da licitação para prestar serviços de manutenção na iluminação pública —

COSIP.

Com a certeza que será concedido a esta demanda a atenção que merece,

reforçamos nossos votos de estima e consideração.

e Adrian • uz. dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Andreia Saldanha Maia
Vereadora

r ¡

Davi I 'in Mendes
Vere dor

a Silva
Vereador

Cristiane Ferreira de Lima
vereadora

Doval Nascimento Ferreira
Vereador

EdIKí~h Ivo
reador

r .rs-~~asa~":rV

Recebiao

Rua Pedro Daniel da Silva, sln° - Centro - CEP: 69373-000 — RorainópolislRR
CNPJIMF n°. 01.613.03010001-36. Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesso o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

, ,•_ -•1 Lr •'

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

Requerimento GAB/CMR / N°. 002/2022 Rorainópolis/RR, 13 de abril de
2022.

Ao Excelentíssimo
Leandro Pereira da Silva
Prefeito Municipal
NESTA

Francielle Eusé unhoz Dias Novo
Vereadora

Gilmário Alves Lima
Vereador

e Sousa Rild' e ti  •sta

Rosivaldo dos Santos Miranda.
Vereador

Ver

Lui ."►=: -da Silva
Vereador

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — RorainópolislRR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com